
UCHWAŁA NR XXVII/60/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 23 maja 2013r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowych ze środków Gminy Żary o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 ze zm.) oraz § 10 uchwały Nr 
XIII/297/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2011 r., w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. 2012.52 ze zm.), w 
związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr. 
157, poz. 1294 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się następujące dotacje celowe: 

1) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Podchorążych 7 w Żarach, w wysokości 37.294,75 zł brutto z 
przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Podchorążych 7 w 
Żarach (remont dachu); 

2) Wspólnocie Mieszkaniowej Plac Przyjaźni 5  w Żarach, w wysokości 35.099.41 zł brutto z 
przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy Plac Przyjaźni 5 w 
Żarach (remont dachu oraz elewacji); 

3) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Bohaterów Getta 23 w Żarach, w wysokości 37.827,15 zł brutto 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Bohaterów Getta 23 
w Żarach (remont elewacji frontowej, termorenowacja elewacji północnej, renowacja drzwi 
wejściowych, wymiana okien); 

4) Wspólnocie Mieszkaniowej Rynek 18-19 w Żarach, w wysokości 61.828,17 zł brutto z 
przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy Rynek 18-19 w Żarach 
(remont elewacji i pokrycia dachowego); 

5) Wspólnocie Mieszkaniowej Rynek 20  w Żarach, w wysokości 138.658,74 zł brutto z 
przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy Rynek 20 w Żarach 
(wzmocnienie budynku, remont pokrycia dachowego); 

6) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Podchorążych 46 w Żarach, w wysokości 22.495,69 zł brutto z 
przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Podchorążych 46 w 
Żarach (remont elewacji zewnętrznej, remont klatki schodowej); 

7) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Podchorążych 40 w Żarach, w wysokości 114.147,57 zł brutto z 
przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Podchorążych 40 w 
Żarach (remont oraz wzmocnienie budynku wraz z wymianą dachu); 



8) Pani Agnieszce Pawłowskiej, ul. Żagańska 112/24 w Żarach, w wysokości 3.183,84 zł brutto z 
przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Wrocławskiej 13/8 w 
Żarach (wymiana okien); 

9) Panu Markowi Femlakowi, Marszów 45, 68-200 Żary, w wysokości 15.000,00 zł brutto z 
przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dot. budynku położonego przy ul. 
Żagańskiej 17 w Żarach (opracowanie dokumentacji projektowej); 

10) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Buczka 14 w Żarach, w wysokości 34.073,35 zł brutto z 
przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Buczka 14 w Żarach 
(remont elewacji). 

§ 2. Dotacje zostają udzielone ze środków budżetu Gminy Żary o statusie miejskim na 2013 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, ich przeznaczenia i sposobu rozliczenia dotacji 
zostaną określone w umowach zawartych przez Gminę Żary o statusie miejskim z podmiotami 
wymienionymi w § 1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Krasko 
 

 

 

 

 


